



TUNNUSTUSTA LAADUKAALLE KOTISEUTUTYÖLLE

Köyliö-seuralla on pian takana 24. toimintavuosi. Seuran tekemä kotiseututyö on ollut laadukasta ja monipuolista, josta saimme kuluvana vuonna merkittävän tunnustuksen, sillä Suomen Kotiseutuliitto valitsi Köyliö-seuran Vuoden kotiseutuyhdistykseksi. Köyliö-seura on kiitollinen ja samalla hiukan ylpeä saamastaan tunnuksesta. Se lämmittelee erityisesti seuramme osaavia ja toimeliaita henkilöitä, jotka ovat vuosien varrella antaneet asiantuntemuksensa ja osaamisensa Köyliö-seuran toimintaan.

Yhteistyökumppanit tärkeässä osassa

Seura toimii hyvässä yhteistyössä Köyliön kyläyhdistysten, eri järjestöjen, seurakunnan ja Säkyän kunnan kanssa. Yhteistyöllä saavutetaan paljon etuja esimerkiksi lukuisien tilaisuuksien järjestämisessä.

Seuran toimintaan osallistutaan laajasti ja sen tekemää kotiseututyötä arvostetaan, mutta jäsenmäärän lievä lasku huolestuttaa. Toiveena on, että yhä useampi köyliöläinen tai muualla

asuva Köyliön ystävä maksaisi tulevana vuonna jäsenmaksun.

Katse suuntautuu jo tulevaan

Seuran 17. marraskuuta pidettävässä syyskokouksessa luodaan tavoitteet ensi vuoden toiminnalle. Tapah-tumissa ja toiminnassa huomioidaan 25-vuotisjuhluvuosi. Perinteisille tilaisuuksille on edelleen paikkansa kuten ystäväkirkkopyhä ja Köyliö-päivät. Jatkamme vuonna 2020 aloitettua ”Mestarit ja Kisällit-työtä” lasten ja nuorten kanssa. Osallistumme kotiseutuarkiston järjestämistyöhön, järjestämme myös sukututkimus- ja kotiseutuarkistopäivän 11. huhtikuuta, digitoimme valokuvia ja nauhoituksia katseltavaksi sekä kuunneltavaksi.

Kirjasarja täydentyy

Luvassa on taas ensi syksyn isänpäivän aikoihin upea lahjakirja, joka täydentää hienolla tavalla Köyliist-kirjasarjaa. Teos avaa Köyliön murretta, nykynuorten käyttämiä lyhenteitä ja nostaa esiin Tuiskulan Kesäteatterin näytelmien mainioita murrerepliikkejä.

Uudistuneet kotisivut

Köyliö-seura on uudistanut kotisivut. Tutustu <https://koylio-seura.fi/> ja anna palautetta osoitteeseen kalevi.salmi@fimnet.fi.

Arvomme kaikkien palautetta anta-neiden kesken upean teoksen, joka on tutkimukseen perustuva luotaus kuvanveistäjä, siluettitaiteilija ja kirjailija Emil Cedercreutzin (1879-1949) taidekäsityksen ja tuotantoon.

Kiitos kuluneesta vuodesta kaikille Köyliö-seuran jäsenille, yhteistyökumppaneille ja toimintaamme osallistuneille.

Köyliö-seuran puheenjohtaja
Pirkko Peltola



SYYSKOKOUS JA ESITELMÄ KÖYLIÖNSAAREN HAUTALÖYDÖISTÄ SU 17.11.

Kahvitarjoilu Lallin koululla alkaa klo 13.00. Tarjolla on täyttekakkua ja suolaisia kierteitä. Syyskokous alkaa klo 14.00. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat mm. henkilövalinnat ja seuran sekä sen jaostojen toimintasuunnitelmat vuodelle 2025. Kokouksen jälkeen esitetään video valtakunnallisilla Kotiseutupäivillä Vantaalla pidetystä

Suomen Kotiseutuliiton vuosikokouksesta, jossa Köyliö-seura palkittiin Vuoden 2024 kotiseutuyhdistyksenä. Noin klo 14.30 tutkija ja bioarkeologian dosentti **Ulla Moilanen** Turun yliopistosta kertoo, mitä uudet tutkimukset Köyliönsaaren merovingiaikaisista haudoista paljastavat. Tilaisuudet ovat kaikille avoimia.



OLET TERVETULLUT MUKAAN KÖYLIÖ-SEURAN YSTÄVÄTOIMINTAAN

Köyliö-seuran Ystävät-jaoston puheenjohtaja Marita Holkeri toivottaa kaikki Köyliö-seuran jäsenet mukaan ystävien tilaisuuksiin. Jokaisesta tilaisuudesta on lisää tietoa Köyliö-seuran kotisivuilla https://koylio-seura.fi/?page_id=1873

PÄÄKAUPUNKISEUTU

Lauantaina 9.11. Ystävätapaaminen Vantaalla, missä tutustutaan Suomen Ilmailumuseoon. Ruokailu klo 11.00 kauppakeskus Jumbossa olevassa ravintolassa omakustanteisesti. Opa-tettu kierros **Ilmailumuseossa** alkaa klo 13. Mahdollinen teemaopastus klo 14.30. Lisätietoa ja sitovat ilmoittautumiset **Paula Auerkarille** 7.11.2024 mennessä puh.040 4117 847 tai auerkari@kolumbus.fi



ILMAILUMUSEO
FLYGMUSEUM • AVIATION MUSEUM

TAMPEREEN SEUTU:

Maanantaina 9.12. lukupiirissä kirja: "Kotimatkoja Mari Leppäsen kanssa". Kokoonnumme Tampereen yhteiskoulussa, glögiä ja torttuja, ilmoittautumiset **Martti Erkkilälle**, martti.erkkila@pp.inet.fi puh. 0400 425 236



TURUN SEUTU

Tiistaina 5.11.2024 klo 17 Turun lukupiiri Café Artissa Turussa. Kirjana on **Jenni Linturin** romaani "Äärimäisellä laidalla".

Torstaina 12.12.2024 klo 13 joulun ystävä tapaaminen, tällä kertaa Turun Kaupunginteatterissa, jossa tänä syksynä saa ensi-iltansa **Satu Rämön** dekkarisarjan kolmen ensimmäisen osan (Hildur, Rosa & Björk ja Jakob) pohjalta dramatisoitu Hildur. Lippujen hinta on 54e/49e. Näytännön jälkeen olemme varanneet teatterin Yleisölämpiöstä tilan ja tarjoilun. Silloin meillä on aikaa vaihtaa kuulumisia ja keskustella koetusta teatterielämyksestä ja Köyliö-seuran kuulumisista jouluglögiä ja joulutorttuja maistellen. Sitovat ilmoittautumiset 8.11.2024 mennessä **Marita Holkerille**, puhelin 050 342 6466 tai marita.holkeri@gmail.com Maritalta saa lisää tietoja lippujen maksamisesta.

Köyliö-seuran Ystävät-jaosto kiittää ystävätoiminnassa ja ystävä tapaamisissa mukana olleita. Toimintamme jatkuu vilkkaana myös vuonna 2025.

KÖYLIIST-SARJAN KIRJAT ERIKOIS- TARJOUKSESSA loppuvuoden ajan

KÖYLIIST 1-2 ja 4-7	4 €
KÖYLIIST 8-11	8 €
KÖYLIIST 12-15	15 €
KÖYLIIST 16	10 €
KÖYLIIST 17	15 €
KÖYLIIST 18	25 €

Kysy Pirjolta tai Samuilta!

Pirjo Kotiranta 044 982 2176
pirjokotiranta54@gmail.com

Samuli Vanteristo 050 561 1455
vahteristos@gmail.com



Facebook
Köyliö-seura
Köyliön Ystävät



koylio-seura.fi